** Cầu nguyện cho các linh hồn Chúa đã gọi trong tháng.*

- 1- Maria Nguyễn Thị Sáng, giáo xứ Thái Nguyên, giáo hạt Thái Nguyên
- 2- Maria Trần Thị Quang, giáo xứ Vĩnh Ngọc, giáo hạt Tuyên Quang
- 3- Maria Đoàn Thị Chút, giáo xứ Đồng Chương, giáo hạt Tuyên Quang

Nhân dịp Năm mới Nhâm Dần 2022, cha đặc trách xin chúc chị em và gia đình một Năm Mới đạt dào tình Chúa, chan chứa tình người, luôn đem niềm vui, bình an, hạnh phúc đến cho mọi người và đừng quên phấn đấu mỗi ngày để trở nên giống Đức Maria, Mẹ của chúng ta.

Linh mục đặc trách
Hội Mân Côi giáo phận Bắc Ninh
Phêrô Mai Viết Thắng